天津市东丽区人民政府华明街道办事处

关于调整华明街道突发事件综合应急

预案等14个应急预案的通知

各科室、社区、集体经济组织及相关单位：

为切实提升我街道突发事件应急能力和水平，经街道办事处同意，现将调整后的《天津市东丽区华明街道突发事件综合应急预案》《天津市东丽区华明街道防汛应急预案》《天津市东丽区华明街道火灾事故应急预案》《天津市东丽区华明街道生产安全事故综合应急预案》《天津市东丽区华明街道地震应急预案》《天津市东丽区华明街道特种设备事故应急预案》《天津市东丽区华明街道输油管道泄露事故应急预案》《天津市东丽区华明街道危险化学品事故应急预案》《天津市东丽区华明街道食品安全应急预案》《天津市东丽区华明街道建筑工程领域突发事故应急预案》《天津市东丽区华明街道突发环境事件应急预案》《天津市东丽区华明街道燃气突发事故应急预案》《天津市东丽区华明街道群体性事件应急预案》《天津市东丽区突发公共卫生事件应急预案》印发给你们，请结合各自职责，请照此执行。

2023年7月3日

（此件主动公开）

天津市东丽区人民政府华明街道办事处办公室    2023年7月3日印发